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Tilbakemelding på offentlig ettersyn og høring av forslag til 
detaljregulering for Gismerøya industriområde - Fjellmannsbukta 
Lindesnes kommune Agder 

 
Vi viser til brev datert 15.4.2026 om ovennevnte planforslag. 
 
Planområdet er på Gismerøya i Lindesnes kommune, og tiltak omhandler videreutvikling av 
øya som industriområde tilrettelagt for sjørettet næring, særlig knyttet til havvind og maritim 
virksomhet. Det innebærer bl.a. å tilrettelegge sjøbunnen for rigger og installasjonsfartøy.  
 
Vi kan ikke se at fiskeri- og akvakulturinteresser i/nær planområdet kan bli særlig negativt 
berørt. 
 
Fiskeridirektoratet tar saken til orientering. Med bakgrunn i en faglig prioritering gir vi 
ikke en nærmere høringsuttalelse i denne saken. 
 
Fiskeridirektoratet har som formål å fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet 
gjennom bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø. I plan- 
og forvaltningssaker er vi opptatt av å ivareta fiskeri- og akvakulturinteresser, inkludert 
ressursgrunnlaget som er viktig for næringene. Basert på en faglig prioritering gir vi uttalelser 
i saker der vi ser at tiltaket/endret arealbruk kan gi vesentlige negative konsekvenser for 
fiskeri- og akvakulturinteressene, og/eller at avbøtende tiltak ikke er tilstrekkelig innarbeidet i 
saken. Med bakgrunn i denne faglige prioriteringen gir vi ikke et konkret svar i denne saken, 
og viser derfor til følgende generelle råd: 
 

• Interessene vi skal ivareta er omtalt i vår planveiledning Arealplaner (fiskeridir.no)  
• Fiskeri- og akvakulturinteresser er registrert i kartverktøyet Yggdrasil (fiskeridir.no)  

 
Vi tar forbehold om at vi kan ha merknader til saken senere. Dersom dere har behov for 
nærmere avklaringer kan dere kontakte oss igjen med en konkret forespørsel. 
 
Fiskeridirektoratet er ellers også pålagt å bidra med saksopplysning ved søknader om tiltak 
etter forurensningsloven og havne- og farvannsloven. Vi vil da være opptatt av å unngå eller 
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avbøte negative konsekvenser for fiskerienes bruks- og ressursområder, marint biologisk 
mangfold, vannkvalitet mv. 
 
Vi ber om å få tilsendt kopi av vedtak, slik at vi kan holde oversikt over utviklingen i 
saken, gjeldende praksis mv. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Knut Kristian Skjolden 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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